Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

«13 »  октября   2015 г.                                                                                 № 176

«Об утверждении графика

аттестации педагогических

работников в  январе  2016 года »

     В соответствии с  приказом министерства образования Нижегородской

области от 20.10.2014 № 2307 «Об организации аттестации педагогических

работников государственных и муниципальных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, находящихся  в ведении

органов, осуществляющих управление в сфере образования, и частных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на

основании   личных заявлений педагогических работников

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников  в  январе

2016 года (приложение 1).

2. Руководителям МБОУ довести график  до сведения аттестуемых и

экспертов Аттестационной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                        И.И.Спирина

                                                                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                                                                                                           к приказу управления

                                                                                                                                                                                                          образования

                                                                                                                                                                                                           от  13.10.2015 №176

График проведения   аттестации педагогических  работников

 на установление  первой   квалификационной категории

( январь 2016 г. )

№ ФИО Должность,

место работы

Этапы аттестации

Портфолио

педагога

Компьютерная

презентация

практических

достижений

профессиона

льной

деятельности

Ответственные

члены ЭГ
Учреждение

Дата  Время

   Место

Дата  Время

     Место
1

Гусева Г.И. Воспитатель

дошкольной группы

МБОУ «Б.Терсенская

СОШ»

12.01.2016

13.00

ИДЦ РУО

12.01.2016

15.00

ИДЦ РУО

Красоткина С.П.

Русинова С.С.

Соколова О.Д.

Целикова Н.В.

Маралова Л.В.

ИДЦ РУО

РУО

ИДЦ РУО

ИДЦ РУО

д/с Радуга

2

Соловьева Н.В. Учитель ИЗО МБОУ

«Арьёвская СОШ»

12.01.2016

13.00

ИДЦ РУО

12.01.2016

15.00

ИДЦ РУО

3 Соколова Н.А. Воспитатель МБДОУ

№ 11 д/с «Улыбка»

12.01.2016

13.00

ИДЦ РУО

12.01.2016

15.00

ИДЦ РУО

4 Смирнова Т.А. Воспитатель

дошкольной группы

МБОУ «Б.Терсенская

СОШ»

12.01.2016

13.00

ИДЦ РУО

12.01.2016

15.00

ИДЦ РУО

5 Шихалеева В.В. Воспитатель МБДОУ

№ 11 д/с «Улыбка»

12.01.2016

13.00

ИДЦ РУО

12.01.2016

15.00

ИДЦ РУО

С.С.Русинова

2-38- 03